UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP
V/v đăng ký lịch công tác tháng

8/2023 của Lãnh đạo UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Nội vụ đăng ký lịch công tác tháng 8 năm 2023 của Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân tỉnh như sau:

1. Nội dung công việc: Họp Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh sơ kết

công tác CCHC 7 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ các tháng cuối

năm 2023

- Chủ trì:

+ Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính tỉnh.

+ Đ/c Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó

Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh;

- Thời gian: 01 buổi, dự kiến từ ngày 14/8/2023 đến 20/8/2023;

- Địa điểm: Tại phòng họp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

2. Nội dung công việc: Họp báo cáo xin ý kiến về các dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết của HĐND tỉnh: Quy định số lượng cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh năm 2023; Quy

định chức danh, việc kiêm nhiệm chức danh và mức phụ cấp của từng chức danh

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức hỗ trợ

hàng tháng theo nhóm nhiệm vụ và mức phụ cấp kiêm nhiệm của người trực tiếp

tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (theo Nghị định

số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ)

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh;

- Thời gian: 01 buổi, dự kiến từ ngày 15/8/2023 đến 21/8/2023;

- Địa điểm: Tại phòng họp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

3. Nội dung công việc: Họp Hội đồng kiểm tra sát hạch công chức

- Chủ trì: Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch

Hội đồng;

2

- Thời gian: 01 buổi, dự kiến từ ngày 14/8/2023 đến 18/8/2023;

- Địa điểm: Tại phòng họp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm bố trí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (b/c);

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-26T14:02:57+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-26T15:08:19+0700

		2023-07-26T15:08:48+0700

		2023-07-26T15:09:04+0700